
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-625

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14406172 1354400 Соболевський Сергій Олександрович
43702764 BK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0048824 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

109,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14465506 1301440 Ковальчук Євген Петрович 131989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089051 Хореографія 181,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416400 1299565 Панченко Юрій Михайлович 176828 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075377 Музикознавств
о

160,000

2 14438187 1299565 Фрис Яна Юріївна 132062 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087979 Музикознавств
о

160,800

3 14306080 1299565 Целуйко Віктор Сергійович 150613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131768 Музикознавств
о

186,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14390387 1334736 Балик Владислава Володимирівна
143522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112839 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

166,400

2 14346093 1334736 Войтів Тетяна Ігорівна
132015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140705 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

168,800

3 14328895 1334736 Кравчишин Юрій Михайлович
132021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130274 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

161,200

4



4 14387284 1334736 Петрінець Анна Романівна
132018 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129965 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

159,200

5 14339544 1334736 Притулка Тетяна Романівна
132024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140527 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

175,800

6 14443605 1334736 Ткачова Христина Сергіївна
132022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130101 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

173,400

7 14448051 1334736 Худзик Наталія Андріївна
128140 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146983 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

178,000

8 14370045 1334736 Яровенко Олег Юрійович
132023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184083 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

169,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314766 1334809 Несміх Віталій Олегович 148855 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123720 Театрознавство 171,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471746 1352665 Заяць Маркіян Степанович
132054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172353 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

131,600

2 14433726 1352665 Кремса Юрій Михайлович
264074 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028378 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

136,400

3 14379546 1352665 Мох Володимир Володимирови
ч

132039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052531 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,600

4 14468236 1352665 Мочарська Яна Андріївна
130470 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148860 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

157,800

7



5 14365350 1352665 Ребрина Василь Ігорович
116779 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115863 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

150,400

6 14364911 1352665 Ребрина Іван Ігорович
106446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116212 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

145,800

7 14288666 1352665 Рожанська Віта Ігорівна
132049 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051853 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

134,200

8 14245944 1352665 Тишко Дмитро Іванович
197035 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064004 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,200

9 14471821 1352665 Туз Віталій Володимирови
ч

132038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172361 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

137,800

10 14380593 1352665 Феців Андрій Васильович
45563510 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087465 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

135,000

11 14376909 1352665 Чупило Ярослав- 
Григорій Олегович

132012 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017533 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

145,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-625

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14365408 1299235 Капраль Марта Василівна
143065 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230425 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

152,400

2 14349506 1299235 Семенчук Віталіна Віталіївна
117363 B24 08.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091741 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

141,000

9


